Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2011/122394.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.

057/2012.

APÓS REALINHAMENTO DE PREÇOS

Processo Licitatório nº. 2011/122394            Pregão Presencial 003/2012.

Objeto: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios

para a Rede Municipal de Ensino.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 003/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇO do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 057/2012

EMPRESA: F. ALMEIDA MERCANTIL E LOGISTICA LTDA.

CNPJ: 04.605.137/0001-20

END.: Rua Cândida nº. 02 – Macaxeira – Recife/PE CEP: 52.090-360

FONE/FAX: (81) 3266-1739

EMAIL: falmeidacomercial@hotamail.com

Valor Global dos Itens 05 e 22 - R$ 700.567,28 (setecentos mil, quinhentos e sessenta e

sete reais e vinte e oito centavos).

João Pessoa, 10 de Janeiro de 2013.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura

mailto:falmeidacomercial@hotamail.com